Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«северодвинск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 26.03.2015 № 76-ра
г.Северодвинск Архангельской области

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории градостроительного квартала 225
г. Северодвинска

В целях реализации полномочий Администрации Северодвинска в сфере жилищного строительства в муниципальном образовании «Северодвинск», руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса РФ:
1. Управлению строительства и архитектуры Администрации Северодвинска приступить к осуществлению мероприятий по подготовке проекта планировки и проекта межевания территории градостроительного квартала 225 г. Северодвинска.
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Бизюков А.В.
58-00-29